
Roman's Bakehouse

578289 - Original Flatbread Vegan
Roman's Bakehouse is your One Stop Shop for Pita, Flatbread and Naan Bread. These premium vegan products are made with no artificial flavours
or colors, no dough conditioners and are dairy, egg, nut and soy free. Craft baked since 1989 with the highest quality ingredients, Roman's
Bakehouse products will be a pantry staple for years to come! The versatile Original Flatbread wil...

MARKETING

Roman's Flatbread will have you making
delicious wraps, pizzas, grilled
sandwiches, appetizers, snacks and more!
This premium vegan Flatbread is made
with no artificial flavours or colors, no
dough conditioners and is dairy, egg, nut
and soy free.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

578289 10820581578289 18/350 GR

Brand Brand Owner GPC Description

Roman's Bakehouse Fancy Pokket Bakery Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

14.3 LBR 13.86 LBR No Canada Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

8.25 INH 18.25 INH 10.25 INH 0.89 FTQ 10x08 502 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
5 Servings per container
Serving Size  70.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 1.5 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 250 mg

Total Carbohydrates 33 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 9 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 107 mg

Iron 2 mg

Potassium 14 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Remove desired amount of pieces from bag, reseal
bag to maintain freshness. ---UNIT UPC:
820581578282---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Enriched wheat flour (flour, niacin, iron, thiamine,
riboflavin, folic acid), water, whole wheat flour (flour,
ascorbic acid, amylase), cultured wheat flour, yeast, salt,
canola oil, leavening (calcium acid pyrophosphate,
sodium bicarbonate, corn starch, calcium phosphate,
calcium sulfate), sugar, vinegar, guar gum, mono- and
diglycerides, enzymes.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Roll with your favorite ingredients for a wrap - cover
with toppings and cheese for a thin crust pizza - or
use for grilled sandwiches.

SERVING SUGGESTIONS

Roll with your favorite ingredients for a wrap - cover
with toppings and cheese for a thin crust pizza - or
use for grilled sandwiches.

MORE INFORMATION
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